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REPI.IBLIIL{ E K(.}SO\'ES
REPUBTJKA KOSOVA / REPUBIIC OF KOSO\rA

KONITTNA E GJILANIT
OpSfr1r1e 6NJII-ANE / MUNICIPALITY oF GJII-AN / GII-AN BEr.IrDfvESI

Njpsia e Personelit / Jedinica Personela / Personnel Unit

Dat6:21.10.2024

NE baz4 t€ nenit 39 parugrafi 8 te Ligiit pil ZyrtarEt Publikit Nr.08lL-197 dhe nenitT pwagtafi3

t6 Rregullores (aRK) NrltslZOBpeiprocedurat e Pranimit ne shi,bimin civil, Njilsia e Burimeve

Njer6zore bilne k6te:

NJOFTIM

Nit piirfundim tii verifikim it paraprak te aplikacioneve td pranuara dhe dokumentacionit tE

bashkangiitur n€ aplikacion, 
-sipas 

Konkuisit te shpallur publik nr.02l0l6-98967 te datds

06.09.2014, NJBNJ konstato, sJapfikantet e poshtdshEnuar i plot6sojnd kushtet e paraparupilr

plot6simin e pozit6s punuese si nE vijim:
!

Grupi i ligior
Zyrtar ligior - Rn[00014993

1. Albulena Maloku
2. Amir Lakna
3. Arbnora Kallaba Demolli
4. Ardonit Islami
5. Arlinda Tahiri
6. Besarta BIIaca
7. Betim Shala

8. Burbuqe Agaj
9. Doruntin6 Gashi
10. Driton Aliu
I 1. Fiknete Dodaj
ll.Flal<ron RexhePi
13. FllanzaBeiaillahu
14. Fortesa Murati
15. Gazmend Hasani
16. GentianaBalrami
1 7. Gj ilshen Zulfiia Rahimi
18. Hisen Kabashi
19. Ibadete Saiti
20.Ilaz Ahmeti
2l . Imrane Isufi Kastrati
22. Jeton Imeri
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23. Ieton RexhePi
24.Korab Haliti
25. Kushtrim Salihu

26. Leonard Zejnullahu
27 . Leoresa Demi
28. Leutrim Braha
29. LinditaPajaziti
30. Liridon Hyseni
31. Monika Hyseni
32. Muhamet Kqiku
33. Nedreta Ismaili
34. Qendresa Shaqiri
35. Ramize Agaj
36. Rinor Ajeti
37. Rite Arifi Ramadani
38. Rrezarta Sylaj
39. Selvete Grabovci Salihi
40. Shaban Sadiku
41 . Violeta Mushica
42. Zejnepe Bislimi

K6shilla juridike: Kandidatet e pakenaqur me procesin e rekrutimit, kane te drejte ankese ne

KpMSHCK ne afat prej 30 dite nga dita e shpalljes se rezultateve perfundimtare.


